REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

N"'_Z{:LL.P"N- Tirané, mé of O’f,"ZOEO

VENDIM
Nr.2q, datecd. ©£2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT Ti ZGJEDHJEVE PER ANETARE TE SENATIT
AKADEMIK TE UNIVERSITETIT Ti MJEKESISE, TIRANE

Bazuar ng Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté n¢ Republikén e Shqipérisé™ né nenet 6, 37 dhe 38 té Rregullores sé Zgjedhjeve, miratuar
nga Senati Akademik 1 UMT-sé me Vendimin nr. 13, dat¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér auloriteret dhe organet drejtuese dhe komisionet
e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, né dokumentacionin zyrtar zgjedhor t&

dorézuar prej KZF-ve té: Fakultetit t& Mjekésisé Nr.A{¢ date @/.08 292pFakultetit té Shkencave

Mjekésore Teknike Nr{oQdaté 04.98.20&he ¢ Fakultetit té Mjekésisé  Dentare
Nrd4d date 04, 042620 KIZ :

VENDOSI
1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik né Universitetin e
Mjekésisé Tirané, kategoria PERSONEL AKADEMIK sipas Tabelés 1 bashkélidhur kétij

vendimi.

o

Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik né Universitetin e
Mjekésisé Tirang, kategoria STUDENT sipas Tabelés 2 bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim publikohet né mjediset e UMT dhe né fagen zyrtare té institucionit.

Adresa: Rruga "Dibrés™ Nr. 371, 1005 — Tirang, Web site: www.umed.edu.al
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Tabela 1: Lista e anétaréve té Senatit Akademik, kategoria PERSONEL AKADEMIK

FAKULTETI I MJEKESISE
ARVIN DIBRA

XHELADIN DRACINI

ELIZANA PETRELA
EDVIN PRIFTI

ARBEN BABOCI

ALBAN DIBRA
SOKOL XHEPA
ANYLA KASNECI
FLORIAN TOTI
ARIEL COMO
JOVAN BASHO

12 DARIEL TERESKA
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FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

1 FLORETA KURTI

2 EDMOND PISTULLI

3 ILIRJANA ZEKIJA

+ VJOLLCA SHPATA

FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

1 RAMAZAN ISUFI

2 EDIT XHAJANKA

Tabela 2: Lista e anétaréve té Senatit Akademik, kategoria STUDENT

1 FRIBIANKA HOXHA

2 AUREL ASLLANI

Adresa: Rruga "Dibrés” Nr. 371, 1005 - Tiran&
Tel: +355 4 2364432, Fax: 13554 2364432
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